
UCHWAŁA NR XXI.152.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sztumskiego w roku 2025 z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi powiatowej nr 3177G – ul. Kopernika w Sztumie poprzez budowę chodnika 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.2024 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. 2024 poz. 1530 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sztumskiego w roku 2025 w formie dotacji celowej w wysokości 
do 50% wartości zadania jednak nie więcej niż 75.000,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt pięć tysięcy 
i 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3177G – ul. Kopernika 
w Sztumie poprzez budowę chodnika. 

2. Warunki przyznania dotacji celowej wymienionej w ust. 1 oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej z Powiatem Sztumskim. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19B9DB-0319-4250-9BEE-2EDA96D32507. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem wspólnej inicjatywy jest podniesienie poziomu i jakości życia społeczności lokalnych dzięki intensyfikacji 
rozwoju bezpiecznej, spójnej, funkcjonalnej i efektywnej infrastruktury drogowej a w szczególności poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach lokalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19B9DB-0319-4250-9BEE-2EDA96D32507. Podpisany Strona 1



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki głosowania uchwały nr XXI.152.2025 

 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Sztumskiego w roku 2025 z przeznaczeniem na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3177G – ul. Kopernika w Sztumie poprzez budowę chodnika 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

PRZECIW (1) 
Piotr Siebert 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
Sławomir Sidorowicz 

Głosowanie z dnia: 2.07.2025, 15:58:59 

 


	UCHWAŁA NR XXI.152.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


